Рейтинговий список

для призначення стипендій студентам ОНУ імені І.І.Мечникова

Факультет філологічний

Спеціальність «Українська мова та література»
Курс 1

Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Слободенюк Майя Сергіївна
	97,71
	87,94
	5
	0,5
	88,44
	!

	2. 
	Лиховидова Лада Миколаївна
	95,00
	85,5
	 
	
	85,50
	!

	3. 
	Флорескул Лілія Олександрівна
	94,43
	84,99
	2,5
	0,25
	85,24
	!

	4. 
	Сіліон Катерина Георгіївна
	92,67
	83,4
	 
	
	83,40
	

	5. 
	Велічко Ілля Сергійович
	91,67
	82,5
	 
	
	82,50
	! інв

	6. 
	Войновська Ксенія Павлівна
	90,00
	81
	 
	
	81,00
	

	7. 
	Малишева Ірина Анатоліївна
	89,50
	80,55
	2,5
	0,25
	80,80
	

	8. 
	Маличенко Юлія Сергіївна
	89,33
	80,4
	 
	
	80,40
	

	9. 
	Кузнєцова Анастасія Михайлівна
	89,17
	80,25
	 
	
	80,25
	

	10. 
	Бєлан Володимир Володимирович
	87,83
	79,05
	 
	
	79,05
	

	11. 
	Кліманова Софія Олександрівна
	87,67
	78,9
	 
	
	78,90
	

	12. 
	Береженна Дарина Сергіївна
	87,33
	78,6
	 
	
	78,60
	

	13. 
	Коваленко Катерина Вікторівна
	83,83
	75,45
	 
	
	75,45
	

	14. 
	Богданова Катерина Віталіївна
	81,83
	73,65
	 
	
	73,65
	

	15. 
	Бурлака Анастасія Вадимівна
	80,50
	72,45
	 
	
	72,45
	

	16. 
	Байлюк Владислава Дмитрівна
	79,50
	71,55
	 
	
	71,55
	

	17. 
	Сус Дарія Сергіївна
	70,50
	63,45
	 
	
	63,45
	шахт


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 18.

Курс 2
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Кучма Гліб Єгорович
	93,33
	84
	28
	2,8
	86,80
	!

	2. 
	Зяблицька Юлія Володимирівна
	91,80
	82,62
	 
	
	82,62
	

	3. 
	Дурбалова Ірина Олександрівна
	90,80
	81,72
	 
	
	81,72
	

	4. 
	Скалозубова Вероніка Володимир
	90,50
	81,45
	 
	
	81,45
	чорн

	5. 
	Кравченко Анна Олегівна
	85,00
	76,5
	30
	3
	79,50
	

	6. 
	Ларюкова Ангеліна Валеріївна
	87,80
	79,02
	 
	
	79,02
	

	7. 
	Бучинська Валерія Ярославівна
	87,40
	78,66
	 
	
	78,66
	

	8. 
	Колпак Анастасія Олегівна
	82,00
	73,8
	 
	
	73,80
	

	9. 
	Сидорченко Єлизавета Михайлівн
	77,00
	69,3
	 
	
	69,30
	вн/пер


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 10.
Курс 3
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Крижанівська Ярослава Костянтин
	95,00
	85,5
	 
	
	85,50
	!

	2. 
	Каназірська Вікторія Анатоліївна
	93,50
	84,15
	 
	
	84,15
	!

	3. 
	Миндру Анна Ігорівна
	90,50
	81,45
	 
	
	81,45
	

	4. 
	Філімончук Яна Володимирівна
	85,38
	76,84
	 
	
	76,84
	

	5. 
	Йожиця Анастасія Олександрівна
	83,00
	74,7
	 
	
	74,70
	АТО

	6. 
	Метлінова Анастасія Валентинівна
	81,88
	73,69
	5
	0,5
	74,19
	

	7. 
	Москаленко Наталія Сергіївна
	80,63
	72,56
	 
	
	72,56
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 11.

Курс 4
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Маліцька Анна Дмитрівна
	100,00
	90
	 
	
	90,00
	!

	2. 
	Сербінова Марія Олександрівна
	95,71
	86,14
	 
	
	86,14
	

	3. 
	Петрова Світлана Анатоліївна
	94,57
	85,11
	5
	0,5
	85,61
	!

	4. 
	Вольпіна Ольга Віталіївна
	94,38
	84,94
	 
	
	84,94
	!

	5. 
	Кравченко Юлія Віталіївна
	91,25
	82,13
	 
	
	82,13
	!

	6. 
	Маковець Марія Андріївна
	86,38
	77,74
	 
	
	77,74
	

	7. 
	Швець Ірина Геннадіївна
	75,63
	68,06
	 
	
	68,06
	АТО

	8. 
	Стьопочкіна Ганна Олександрівна 
	73,13
	65,81
	 
	
	65,81
	

	9. 
	Трачова Вероніка Вікторівна
	62,86
	56,57
	 
	
	56,57
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 13.

Курс 1

Ступінь (ОКР) магістр – 2019

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Ганченко Анастасія Юріївна
	96,44
	86,8
	 
	
	86,80
	!

	2. 
	Чмир Андрій Валерійович
	96,33
	86,7
	 
	
	86,70
	!

	3. 
	Матлаш Дарія Олегівна
	95,11
	85,6
	 
	
	85,60
	!

	4. 
	Генова Олена Віталіївна
	94,67
	85,2
	 
	
	85,20
	!

	5. 
	Кодимська Влада Володимирівна
	93,33
	84
	 
	
	84,00
	!

	6. 
	Волчок Наталія Вікторівна
	91,89
	82,7
	 
	
	82,70
	

	7. 
	Глінчевська Олена Миколаївна
	90,67
	81,6
	 
	
	81,60
	

	8. 
	Хрустальова Людмила Сергіївна
	90,56
	81,5
	 
	
	81,50
	

	9. 
	Кокошко Тетяна Леонідівна
	90,44
	81,4
	 
	
	81,40
	

	10. 
	Горбата Марина Вячеславівна
	89,33
	80,4
	 
	
	80,40
	

	11. 
	Бабич Тетяна Вікторівна
	88,33
	79,5
	 
	
	79,50
	

	12. 
	Католіченко Олександра Миколаїв
	88,22
	79,4
	 
	
	79,40
	

	13. 
	Водян Альона Ігорівна
	87,22
	78,5
	 
	
	78,50
	

	14. 
	Авраменко Яна Олегівна
	85,22
	76,7
	 
	
	76,70
	

	15. 
	Пономарьов Дмитро Русланович
	78,89
	71
	 
	
	71,00
	шахт

	16. 
	Загорнян Анастасія Віталіївна
	75,56
	68
	 
	
	68,00
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 22.

Спеціальність «Російська мова та література»
Курс 2
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Черненко Ірина Андріївна
	90,71
	81,64
	 
	0
	81,64
	!


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 1.

Курс 3
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Ван Тхі Лє Ханг (В’єтнам)
	92,22
	83
	 
	
	83,00
	!

	2. 
	Чорна Ксенія Вячеславівна
	86,89
	78,2
	 
	
	78,20
	

	3. 
	Українець Богдан Андрійович
	84,44
	76
	 
	
	76,00
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 3.
Курс 4
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Багнюк Владислава Віталіївна
	84,38
	75,94
	 
	
	75,94
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 3.

Курс 1 

Ступінь (ОКР) магістр – 2019

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Чаленко Михайло Юрійович
	94,56
	85,1
	 
	
	85,10
	!

	2. 
	Кучерява Поліна Володимирівна
	91,56
	82,4
	 
	
	82,40
	інв

	3. 
	Гущина Юліанна Олександрівна
	77,44
	69,7
	 
	
	69,70
	сир

	4. 
	Тернавська Анна Сергіївна
	77,22
	69,5
	 
	
	69,50
	

	5. 
	Курт Ерман (Турречина)
	75,22
	67,7
	 
	
	67,70
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 5.

Спеціальність «Болгарська мова та література»
Курс 1

Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Бушуєв Даніл Володимирович
	89,33
	80,4
	 
	
	80,40
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 1.

Курс 4
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Кравченко Діана Олександрівна
	73,71
	66,34
	 
	
	66,34
	м/забез


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 1.

. 

Курс 1

Ступінь (ОКР) магістр – 2019

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Комарова Марія Вікторівна
	94,78
	76,77
	 
	76,77
	
	!


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 1 .

Спеціальність «Прикладна лінгвістика»
Курс 3
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Левченко Анастасія Валеріївна
	95,38
	85,84
	 
	 
	85,84
	!


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 3.

Курс 4
Ступінь (ОКР) бакалавр

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Шепотинник Тетяна Сергіївна
	96,13
	86,51
	 
	
	86,51
	!

	2. 
	Гапоненко Анна Павлівна
	95,63
	86,06
	 
	
	86,06
	!

	3. 
	Скибенюк Надія Віталіївна
	94,00
	84,6
	 
	
	84,60
	

	4. 
	Верзілова Єлизавета Федорівна
	89,38
	80,44
	 
	
	80,44
	

	5. 
	Степанюк Мирослава Максимівна
	86,88
	78,19
	 
	
	78,19
	

	6. 
	Бойченко Тетяна Миколаївна
	86,00
	77,4
	5
	0,5
	77,90
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 6.

Курс 1

Ступінь (ОКР) магістр – 2019

	№ з/п
	П І Б
	Результати сесії
	Додаткові бали
	Додаткові бали 

х 0.1
	Сума
	При

мітки

	
	
	Середній бал
	Середній бал х 0.9
	
	
	
	

	1. 
	Давидяк Вікторія Валеріївна
	95,00
	85,5
	 
	 
	85,50
	!

	2. 
	Остапенко Анна Русланівна
	80,83
	72,75
	 
	 
	72,75
	


Загальна кількість студентів, які навчаються на бюджетній основі – 3.

Декан філологічного факультету

професор 






Є.М.Черноіваненко

Члени стипендіальної комісії:

Заступник декана, ст..викладач



Г.В.Сеник

Заступник декана, доцент 




Л.І.Стрій

Провідний фахівець 




Л.М.Кравецька

Голова студради студентів 




А.Ю.Ганченко

Профорг факультету 




Я.Є.Пономарьова
Студентка 3 курсу спеціальності 

«Російська мова і література» 



К.В.Чорна
Студентка 3 курсу магістратури

спеціальності «Прикладна лінгвістика» 


А.В.Левченко
